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Zbliża się pora składania życzeń bożonarodzeniowych i noworocznych. Doskonałą okazją do tego będzie
Opłatek Prezydencki, który odbędzie się w najbliższą niedzielę (21 grudnia) o godz. 12:00 na Rynku Głównym
- na scenie Targów Bożonarodzeniowych, ustawionej u wylotu ul. Brackiej. Do udziału w wydarzeniu
zapraszają: Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski i Metropolita Krakowski ks. kard. Stanisław
Dziwisz.

Tego samego dnia (21 grudnia, niedziela), o godz. 17:00, zapraszamy na Mały Rynek na tradycyjne
spotkanie z artystami kabaretu Loch Camelot i Biblioteką Polskiej Piosenki, czyli na 55. Lekcję
Śpiewania pod hasłem: „Kolędy do śpiewania po domach". Na mieszkańców czekać będą śpiewniki
przygotowane przez Kancelarię Prezydenta (wersja elektroniczna jest także dostępna na stronie:
www.bibliotekapiosenki.pl).

Przypominamy także że na Rynku Głównym cały czas trwają Targi Bożonarodzeniowe - kupcy z całej
Polski prezentują swój towar w ok. 60 kioskach handlowych i gastronomicznych. Na stoiskach można
kupić m.in. ręcznie malowane bańki, ozdoby choinkowe, artykuły dekoracyjne, stroiki świąteczne,
wyroby ceramiczne, wyroby z drewna, wełny, sukna, szkło artystyczne, biżuterię i pamiątki.

Targom jak zawsze towarzyszy wiele imprez. W dniach 19-21 grudnia (piątek – niedziela) odbędzie
Wigilijny Małopolski Smak organizowany przez Samorząd Województwa Małopolskiego. Będzie to
dobra okazja do ostatnich przedświątecznych zakupów. Na stoiskach wystawców pojawią się m.in.
tradycyjne wędliny, wyroby piekarnicze i cukiernicze, ryby w różnych postaciach, przetwory owocowo-
warzywne, a także gotowe dania: pierogi, uszka, krokiety i wiele innych.

20 grudnia (sobota) o godz. 16:00 spod Barbakanu wyruszy Korowód Kolędniczy organizowany przez
Stowarzyszenie Folklorystyczne „Teatr Regionalny". Weźmie w nim udział blisko 20 amatorskich,
folklorystycznych grup kolędniczych. Barwny korowód przejdzie ulicą Floriańską, wokół Rynku, na
estradę Targów by wspólnie zaśpiewać kolędy.

W Wigilię (24 grudnia, środa) o godz. 12:00 będzie można obejrzeć „Dziady Polskie", wg inspiracji
Wieszcza. Na cokole pomnika „zamieszanie" urządzą dziady proszalne, weselne, pogrzebowe,
kościelne, następnie przejdą w stronę kramów domagając się od gospodarzy jadła, napitku i grosiwa.
Między hejnałem z Wieży Mariackiej, a przedstawieniem „Dziadów Polskich" krakowskie kwiaciarki jak
co roku złożą kwiaty przy pomniku Wieszcza.

Organizatorami Targów Bożonarodzeniowych są Krakowska Kongregacja Kupiecka oraz firma ARTIM.
Partnerem jest Urząd Miasta Krakowa.
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